

BESTELAKO XEDAPENAK

LEHENDAKARITZA

4678

EBAZPENA, 2022ko urriaren 17koa, Gazteriako zuzendariarena, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioaren «Auzolandegiak» programako 2022ko plazen esleipenen zerrenda ezagutzera ematen duena.

2022ko martxoaren 28an argitara eman zen EHAAn Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako sailburuaren 2022ko martxoaren 10eko Agindua, 2022. urtean Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioaren «Auzolandegiak» programako plazak deitzeko dena.

Gazteria Zuzendaritzak agindu horren 9. artikuluan ezarritakoa betez esleitu ditu «Auzolandegiak» programako plazak. Esleipenen berri pertsona interesdunei jakinarazi zaie.

Aginduaren 9. artikuluan bertan xedaturikoari jarraituz, «Auzolandegiak» programako plazen esleipenen zerrenda Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko da, guztiek horren berri izan dezaten.

Ondorioz, honako hau

EBAZTEN DUT:

Argitara ematea Euskal Erkidegoko Administrazioaren «Auzolandegiak» programako 2022ko plaza-esleipenen zerrenda, guztiek ezagut dezaten (ikus Eranskina). «Auzolandegiak» programako plazen 2022ko deialdia Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako sailburuaren 2022ko martxoaren 10eko Aginduaren bidez arautu da (2022ko martxoaren 28ko EHAA, 62. zk.).

Vitoria-Gasteiz, 2022ko urriaren 17a.

Gazteriako zuzendaria,
MIREN SARATXAGA DE ISLA.

2022ko urriaren 31, astelehena

ERANSKINA

GAZTEEN AUZOLANDEGIAK 2022

Esleitutako plazen zerrenda

1 abizena	2 abizena	Izena	Auzolandegia	Non
Abete	Perez	Xabier	Gorlizko Ondarea Berreskuratzea	Gorliz - Bizkaia - EAE
Abrisketa	Landajo	Igor	PVBI-7 Martiartu: Ondare Historiko eta Naturala	Erandio - Bizkaia - EAE
Achutegui	Peña	Alvaro	PVBI-8 Lemoatxa 1937	Lemoa - Bizkaia - EAE
Adámez	Cabana	Jon	Gorlizko Ondarea Berreskuratzea	Gorliz - Bizkaia - EAE
Aguinaco	Ruiz De Infante	Anne	SVIGA45-22 Illas Cies IV	Vigo - Pontevedra - Galizia
Aguirre	Zoilo	Maren	PVAR-1 Maeztu	Arraia-Maeztu - Araba - EAE
Aguirreurreta	Regueiro	Irene	PVBI-2 Lekeitioko Uribarren Abaroa egoitzako dinamizazioa I	Lekeitio - Bizkaia - EAE
Aizpurua	Celarain	Lur	Frontera Fortificada en el Pirineo Navarro - Euroregion	Baztan - Nafarroa
Akasuso	Agirre	Araitz	CB-03-22 Conservación del Castro de prellezo	Val de San Vicente - Cantabria
Albareda	Martinez	Andrea	CV09-22 El Prado II	Alcalà de Xivert - Castellón - Comunitat Valenciana
Albisu	Belarra	Goiuri	PVAR-1 Maeztu	Arraia-Maeztu - Araba - EAE
Alcibar	Echeverria	Evgueni	PVBI-7 Martiartu: Ondare Historiko eta Naturala	Erandio - Bizkaia - EAE
Aldabaldetrekua	Leunda	Ianka	PVBI-1 Sopuerta: Auzoak konektatzen, mugikortasun jasangarria sustatzen	Sopuerta - Bizkaia - EAE
Alejandro	Sanchez	Kattalin	PVBI-6 Fuente del Oro – Urreituri	Alonsotegi - Bizkaia - EAE
Alonso	Beltrán	Julen	SVIGA01-22 Ali, Xaz	Ponteceso - Coruña, A - Galizia
Alonso	Hernandez	Maria	SVIGA38-22 Idade do Bronce	Campo Lameiro - Pontevedra - Galizia
Alonso	Marquez	Maidar	PVAR-1 Maeztu	Arraia-Maeztu - Araba - EAE
Altier	Campo	Hiedra	PVBI-6 Fuente del Oro – Urreituri	Alonsotegi - Bizkaia - EAE
Alustiza	Aseginolaza	Laida	AN-08 Ocio y Tiempo Libre para Jóvenes con Diversidad Funcional. URSO 2022	Osuna - Sevilla - Andaluzia
Alustiza	Murillo	Lide	RI05 Alfaro II	Alfaro - Errioxa
Amiano	Alfaro	Iñigo	CV01-22 Compartiendo Vidas	Xàtiva - Valencia - Comunitat Valenciana
Amorrortu	Barrenetxea	Peru	OH-W11 Ollendorf Water Castle	Alemania
Andrés	Cortés	Aitor	PVAR-1 Maeztu	Arraia-Maeztu - Araba - EAE
Antolin	Ruiz	Liher	Gorlizko Ondarea Berreskuratzea	Gorliz - Bizkaia - EAE
Aranguren	Lucas	Leire	RI03 Contrebia Leucade	Aguilar del Río Alhama - Errioxa
Arriola	Uriarte	Mikel	PVBI-6 Fuente del Oro – Urreituri	Alonsotegi - Bizkaia - EAE

2022ko urriaren 31, astelehena

1 abizena	2 abizena	Izena	Auzolandegia	Non
Asensio	Martinez	Cristina	VCM-01 Rutas Culturales en Toledo	Toledo - Toledo - Gaztela-Mantxa
Askasibar	Gómez	Urzuri	PVBI-2 Lekeitioko Uribarren Abaroa egoitzako dinamizazioa I	Lekeitio - Bizkaia - EAE
Aspuru	Merino	Aitor	PVBI-2 Lekeitioko Uribarren Abaroa egoitzako dinamizazioa I	Lekeitio - Bizkaia - EAE
Azula	Mendiola	Nerea	SVIGA16-22 Castro de San Lourenzo	Pobra do Brollón, A - Lugo - Galizia
Azurmendi	Marcos	Olaia	CB-03-22 Conservación del Castro de Prellezo	Val de San Vicente - Cantabria
Bamaca	Garcia	Ugaitz	NAV04 Monasterio de Barga II	Estella-Lizarran - Nafarroa
Barriuso	Vegas	Oier	PVAR-1 Maeztu	Arraia-Maeztu - Araba - EAE
Barroso	Pérez	Oier	PVBI-6 Fuente del Oro – Urreituri	Alonsotegi - Bizkaia - EAE
Bejarano	Colina	Yelko	VCM-01 Rutas Culturales en Toledo	Toledo - Toledo - Gaztela-Mantxa
Beltran De Otalora	Martinez De Marigorta	Ania	AR01-Z-22 Parque Arqueológico Burrén	Fréscano - Zaragoza - Aragoi
Ben	Azza	Omar	Gorlizko Ondarea Berreskuratzea	Gorliz - Bizkaia - EAE
Benito	Ibañez	Idoia	SDA 102 - Boost the Tourism And Community in South Bohemia	República Checa
Bergaz	Garay	Miriam	SVIGA04-22 Arboretum	Mesía - Coruña, A - Galizia
Biguri	Otxoa De Eribe	Ibai Xin	CAT4003 Construyendo Caminos: Recuperación de las Sendas Locales para una mejor calidad de vida	Tivenys - Tarragona - Katalunia
Blanco	Udaondo	Andrea	CV06-22 Diviértete I	Alcalà de Xivert - Castellón - Comunitat Valenciana
Bouhala		Issam	PVBI-6 Fuente del Oro – Urreituri	Alonsotegi - Bizkaia - EAE
Cadiñanos	Fernandez De Ocariz	Ania	CV06-22 Diviértete I	Alcalà de Xivert - Castellón - Comunitat Valenciana
Campos	Magusto	Luna	Gorlizko Ondarea Berreskuratzea	Gorliz - Bizkaia - EAE
Capitan	Peralta	Ugaitz	PVBI-6 Fuente del Oro – Urreituri	Alonsotegi - Bizkaia - EAE
Carrasco	Alonso	Diedgo	PVAR-1 Maeztu	Arraia-Maeztu - Araba - EAE
Castrillo	Olazabal	Eva	PVBI-1 Sopuerta: Auzoak konektatzen, mugikortasun jasangarria sustatzen	Sopuerta - Bizkaia - EAE
Ceña	Setien	Maidar	CYL10 Sendas 2022	Béjar - Salamanca - Gaztela eta Leon
Cervilla	Bonaechea	Eneko	Gorlizko Ondarea Berreskuratzea	Gorliz - Bizkaia - EAE
Cerviño	Osorio	Jose Manuel	PVBI-8 Lemoatxa 1937	Lemoa - Bizkaia - EAE
Chillida	Aranguren	Markel	AR01-HU-22 Construyendo Futuro	Sabiñánigo - Huesca - Aragoi
Cirion	Lafuente	Eider	PVBI-6 Fuente del Oro – Urreituri	Alonsotegi - Bizkaia - EAE
Corral	Martin	Ander Javier	RI01 Igea I	Errioxa
Cortázar	Nacenta	Ander	PVAR-1 Maeztu	Arraia-Maeztu - Araba - EAE

2022ko urriaren 31, astelehena

1 abizena	2 abizena	Izena	Auzolandegia	Non
Crespo	Amoros	Lucia	SVICB03-22 Conservación De Patrimonio Industrial en Puente Viesgo	Puente Viesgo - Cantabria
Criado	Ribado	Nahia	SJ61 Save The Noria	Frantzia
Cruz	Fernández	Irati	SVIGA24-22 Saberes de Onte e de Sempre	Bande - Ourense - Galizia
Cuadros	García	Marta	CE-1 Conoce Ceuta	Ceuta
Cusipuma	Cayo	Brenda	SVICB02-22 Rehabilitación y Conservación de la Ermita de San Pelayo	Peñarrubia - Cantabria
De Felipe	Urbietta	Ines	PVBI-6 Fuente Del Oro – Urreituri	Alonsotegi - Bizkaia - EAE
De Francisco	Collado	Imanol	AR02-HU-22 Agroecología, Bioconstrucción Y Artes Escénicas	Huesca - Aragoi
De La Rica	Lorenzo	Berta	MC01 - Si Quieres Conservar tu Medio, ¡Mójate!	Calasparra - Murtzia
De La Rocha	San Mateos	Ruben	PVBI-8 Lemoatxa 1937	Lemoa - Bizkaia - EAE
Del Rio	Elizalde	Aida	IB-5 - Recuperem S'alova	Esporles - Illes Balears
Del Solar	Arbaiza	Lucía	SVIGA17-22 Castro de Vilamor	Folgosos do Courel - Lugo - Galizia
Diaz	Herran	Iker	320007 - Do Audiovisual Galego	Celanova - Ourense - Galizia
Diaz	Murtzia	Veronica	CV10-22 Diviértete II	Teulada - Alicante - Comunitat Valenciana
Domingo	Urrejola	Julen	Gorlizko Ondarea Berreskuratzea	Gorliz - Bizkaia - EAE
Duhart	Dode	Benjamin Gabriel	VCM-04 Parque Arqueológico Carranque	Carranque - Toledo - Gaztela-Mantxa
Encinillas	Gonzalez	Jon	PVBI-4 «La Dinamita» kargategia berreskuratzea	Murueta - Bizkaia - EAE
Ereñaga	Fernandez	Mikel	PVBI-6 Fuente del Oro – Urreituri	Alonsotegi - Bizkaia - EAE
Etxebarria	Centenero	Iker	VCM-04 Parque Arqueológico Carranque	Carranque - Toledo - Gaztela-Mantxa
Fernandez	Mulas	Maialen	SVIGA01-22 Ali, Xaz	Ponteceso - Coruña, A - Galizia
Fernandez	Palacin	Naiara	PVBI-1 Sopusuerta: Auzoak konektatzen, mugikortasun jasangarria sustatzen	Sopusuerta - Bizkaia - EAE
Fernandez	Peralta	Marta	SJ58 Immersion at Rochard's Gite	Frantzia
Ferreres	Achaerandio	Maddi	SVIGA29-22 Castrillón	Larouco - Ourense - Galizia
Fuentes	Ortega	June	CV03-22 Pequeñas Ilusiones	Benicàssim - Castellón - Comunitat Valenciana
Fuentes	Ortega	Markel	Frontera Fortificada en el Pirineo Navarro - Euroregion	Baztan - Nafarroa
Garcia	Arruabarrena	Unax	PVAR-1 Maeztu	Arraia-Maeztu - Araba - EAE
Garcia	Rodriguez	Itsasne	CAT4001 Trencant Barreres	Bartzelona - Bartzelona - Katalunia
García	Bombín	Axel	IB-6 Arqueología al Castell D`Alaró	Alaró - Illes Balears

2022ko urriaren 31, astelehena

1 abizena	2 abizena	Izena	Auzolandegia	Non
Garin	Aparicio	Jare	Frontera Fortificada en el Pirineo Navarro - Eurorregión	Baztan - Nafarroa
Garmendia	Eguzkitza	Iratxe	JR22/302 Valorization of the Ruins of the Old Village	Frantzia
Gaston	Perez	Ainara	Gorlizko Ondarea Berreskuratzea	Gorliz - Bizkaia - EAE
Gil	Moreno	Mikel	NAV02 Parque Natural del Señorío de Bertiz	Bertizarana - Nafarroa
Goikoetxea	Larrea	Amaia	AR03-HU-22 Recuperando Caminos	Aínsa-Sobrarbe - Huesca - Aragoi
Goiri	Iturralde	Irene	SVIAR04-22 Enraiz Arte	Anento - Zaragoza - Aragoi
Goiri	Iturralde	Xabier	OH-W11 Ollendorf Water Castle	Alemania
Gomez	Altamira	Eneritz	PVBI-1 Sopusuerta: Auzoak konektatzen, mugikortasun jasangarria sustatzen	Sopusuerta - Bizkaia - EAE
Gomez	Garcia De Acilu	Maitane	CV03-22 Pequeñas Ilusiones	Benicàssim - Castellón-Comunitat Valenciana
Gonzalez	Ecenarro	Jesika	SJ58 Immersion at Rochard's Gite	Frantzia
Gonzalez	Galarza	Joanes	PVBI-1 Sopusuerta: Auzoak konektatzen, mugikortasun jasangarria sustatzen	Sopusuerta - Bizkaia - EAE
Gonzalez	Mate	Telmo	PVBI-6 Fuente Del Oro – Urreituri	Alonsotegi - Bizkaia - EAE
Gonzalez	Ugalde	Maria	VCM-06 Yacimiento Arqueológico «El Solado» Rieves	Rieves - Toledo - Gaztela-Mantxa
González	Maté	Mario	SVIAN02-22 Conservación Del Patrimonio Cultural Y Natural. Intervención Arqueológica en la Cueva De Malalmuerzo	Moclín - Granada - Andaluzia
González	Maza	Markel	Frontera Fortificada en el Pirineo Navarro - Eurorregión	Baztan - Nafarroa
González	Morales	Gotzon	PVAR-1 Maeztu	Arraia-Maeztu - Araba - EAE
González	Pérez	June	PVBI-6 Fuente del Oro – Urreituri	Alonsotegi - Bizkaia - EAE
Grijalvo	Merino	Lucía	CB-02-22 Animación Sociocultural en Campoo de Yuso	Campoo de Yuso - Cantabria
Gutiérrez	San Martín	Amaia	CONCF-280 Colors of Vercors	Frantzia
Hernandez	Bernardo	Jagoba	SJ61 Save The Noria	Frantzia
Ibañez	Portillo	Garazi	PVBI-2 Lekeitioko Uribarren Abaroa egoitzako dinamizazioa I	Lekeitio - Bizkaia - EAE
Ibeas	Etxeberria	Adei	AR01-Z-22 Parque Arqueológico Burrén	Fréscano - Zaragoza - Aragoi
Ibeas	Etxeberria	Urtzi	VEX07 Art Brut	Valencia de Alcántara - Cáceres - Extremadura
Iglesias	Mena	Amaia	SVIGA41-22 Ruta de Palacios	Porriño, O - Pontevedra - Galizia
Intxauspe	Belaustegi	Inge	CONCF-215 Chapel Renovation in Provence	Frantzia
Iridoy	Echevarria	Uxue	CB-02-22 Animación Sociocultural en Campoo de Yuso	Campoo de Yuso - Cantabria

2022ko urriaren 31, astelehena

1 abizena	2 abizena	Izena	Auzolandegia	Non
Iruretagoiena	Iribar	Jokin	PVAR-1 Maeztu	Arraia-Maeztu - Araba - EAE
Iruretagoyena	Andres	Uxue	JR22/302 Valorization of the Ruins of the Old Village	Frantzia
Irusta	Gomez	Oihane	SVIGA12-22 Monte da Espenuca	Coirós - Coruña, A - Galizia
Isasi	Villalba	Andoni	SVIPV-2 Muxika ehuntzen	Muxika - Bizkaia - EAE
Ivanova		Kseniia	SVIGA26-22 Castelo de Monterrei	Monterrei - Ourense - Galizia
Izuskitza	Ugarte	June	PVBI-3 Lekeitioko Uribarren Abaroa egoitzako dinamizazioa II	Lekeitio - Bizkaia - EAE
Jauregui	Fernandez De Gamboa	Unai	CAT4001 Trencant Barreres	Bartzelona - Bartzelona - Katalunia
Juarros	Montero	Irati	PVBI-6 Fuente del Oro – Urreituri	Alonsotegi - Bizkaia - EAE
Juarros	Sevilla	Naroa	OH-W11 Ollendorf Water Castle	Alemania
Labhari		Redouane	Gorlizko Ondarea Berreskuratzea	Gorliz - Bizkaia - EAE
Laka	Quintana	Ager	Gorlizko Ondarea Berreskuratzea	Gorliz - Bizkaia - EAE
Laka	Quintana	Hegoa	Gorlizko Ondarea Berreskuratzea	Gorliz - Bizkaia - EAE
Laka	Quintana	Paule	Gorlizko Ondarea Berreskuratzea	Gorliz - Bizkaia - EAE
Laorden	Gonzalo	Endika	PVAR-1 Maeztu	Arraia-Maeztu - Araba - EAE
Laorden	Gonzalo	Mikel	AR01-HU-22 Construyendo Futuro	Sabiñánigo - Huesca - Aragoi
Larrucea	Malaina	Leire	VCM-01 Rutas Culturales en Toledo	Toledo - Toledo - Gaztela-Mantxa
Larruzea	Urkixo	Amaia	SVIAR05-22 Jorearte- Artes Escénicas Contra La Despoblación	Santa Eulalia de Gállego - Zaragoza - Aragoi
Latorre	Mendez	Idoia	IB-08 - Espacio de Igualdad de Género « Que Corra El Aire »	Palma - Illes Balears
Lazaro	De Mora Granados	Aitor	CYL10 Sendas 2022	Béjar - Salamanca - Gaztela eta Leon
Lekue	Sanchez	Alain	PVAR-1 Maeztu	Arraia-Maeztu - Araba - EAE
Lekuona	Ocio	Maite	SVIGA23-22 Glaciar do Cenza	Vilariño de Conso - Ourense - Galizia
Llamosas	Revuelta	Gorane	Frontera Fortificada en el Pirineo Navarro - Eurorregión	Baztan - Nafarroa
Lopez	Calzada	Ekain	Frontera Fortificada en el Pirineo Navarro - Eurorregión	Baztan - Nafarroa
Lopez	Quesada	Garazi	MC-03 - Mosaic Art y Street Art, lugar para el encuentro cultural y artístico en el entorno rural	Lorca - Murtzia
Lopez De Calle	Gil	Jon Ander	SVIPV-1 «La Dinamita» kargategia berreskuratzea	Murueta - Bizkaia - EAE
Lopez De Calle	Gil	Xabier	PVAR-1 Maeztu	Arraia-Maeztu - Araba - EAE
Maiza	Iraeta	Jone	PVAR-1 Maeztu	Arraia-Maeztu - Araba - EAE
Maiza	Iraeta	Naroa	Frontera Fortificada en el Pirineo Navarro - Eurorregión	Baztan - Nafarroa
Mantxola	Akizu	Ander	LEG09 San Rossore Summer, between biodiversity and history. ADI/ATENCIÓN:	Italia

2022ko urriaren 31, astelehena

1 abizena	2 abizena	Izena	Auzolandegia	Non
Marcaida	Rodrigo	Victor	SVIAR05-22 Jorearte- Artes Escénicas contra la Despoblación	Santa Eulalia de Gállego - Zaragoza - Aragoi
Maroño	Gainza	Manex	Frontera Fortificada en el Pirineo Navarro - Eurorregión	Baztan - Nafarroa
Martin	Calvente	Lander	VCM-02 Toledo Visigodo I	Toledo - Toledo - Gaztela-Mantxa
Martín	Real	Naia	Frontera Fortificada en el Pirineo Navarro - Eurorregión	Baztan - Nafarroa
Martínez	Lahora	Eneko	PVAR-1 Maeztu	Arraia-Maeztu - Araba - EAE
Martinez De Murgia	Gutierrez	Leire	SVIAN01-22 Prácticas de Conservación y Mantenimiento de Hábitats de Montaña en el Parque Natural de Sierra Nevada.	Abrucena - Almería - Andalucía
Martinez De Murgia	Gutierrez	Naia	SVIAR01-22 Huesca is Legend	Huesca - Huesca - Aragoi
Mendizabal	Miguel	Lucia	AR02-Hu-22 Agroecología, Bioconstrucción y Artes Escénicas	Huesca - Aragoi
Menoyo	Elustondo	Marina	Gorlizko Ondarea Berreskuratzea	Gorliz - Bizkaia - EAE
Miguelz	Ruiz De Infante	Julene	PVBI-7 Martiartu: Ondare Historiko eta Naturala	Erandio - Bizkaia - EAE
Monasterio	Uriarte	Maialen	AR03-Hu-22 Recuperando Caminos	Aínsa-Sobrarbe - Huesca - Aragoi
Musatadi	Markuerkiaga	Paule	Gorlizko Ondarea Berreskuratzea	Gorliz - Bizkaia - EAE
Nieva	Miguel	Ivan	IB-7 Jocs i Esports Inclusius	Santanyí - Illes Balears
Olano	Gonzalez	Maitane	Frontera Fortificada en el Pirineo Navarro - Eurorregión	Baztan - Nafarroa
Ordiano	Iglesias	Ndika'a De'e Jagoba	AN-07 V Campo de Voluntariado Juvenil de Arqueología en el Castillo de Bedmar	Bedmar y Garcéz - Jaén - Andalucía
Orube	Gonzalez	Markel	PVAR-1 Maeztu	Arraia-Maeztu - Araba - EAE
Ostolaza	Gonzalez	Markel	Frontera Fortificada en el Pirineo Navarro - Eurorregión	Baztan - Nafarroa
Otaduy	Castillo	Aritz Gaztelu	SVIGA08-22 Castro do Lupario	Rois - Coruña, A - Galicia
Oulahj		Mohamed	Gorlizko Ondarea Berreskuratzea	Gorliz - Bizkaia - EAE
Perez	Balerdi	Andrea	PVBI-6 Fuente del Oro – Urreituri	Alonsotegi - Bizkaia - EAE
Perez	Del Olmo	Iker	NAV03 Monasterio de Bargota I	Estella-Lizarrá - Nafarroa
Perez De Arrilucea	Morales	Itsaso	SVIGA31-22 Illa de San Simón	Redondela - Pontevedra - Galicia
Pinta	Matailo	Mikel Luis	PVAR-1 Maeztu	Arraia-Maeztu - Araba - EAE
Quijano	Cid	Mar	OH-W11 Ollendorf Water Castle	Alemania
Ramsene	Kumaga	Kingsley	PVBI-1 Sopuerta: Auzoak konektatzen, mugikortasun jasangarria sustatzen	Sopuerta - Bizkaia - EAE
Real	Arrizabalaga	Nagore	IB-7 Jocs i Esports Inclusius	Santanyí - Illes Balears
Regueira	Muguirra	Aroa	SVIGA39-22 Rural Influencers	Cerdedo-Cotobade - Pontevedra - Galicia

2022ko urriaren 31, astelehena

1 abizena	2 abizena	Izena	Auzolandegia	Non
Reguero	Sanchez	Santi	PVBI-6 Fuente del Oro – Urreituri	Alonsotegi - Bizkaia - EAE
Relea	Sastre	Jaime	EST 7 Kriusilla Bees Farm.	Estonia
Rioboó	Gonzalez	Ainhoa	AN-02 La Cerrá de Tíjola: un camino de dos mundos	Tíjola - Almeria - Andaluzia
Rodriguez	Garcia	Sara Quian	RI04 Alfaro I	Alfaro - Errioxa
Rodriguez	Gomez	Julen	Gorlizko Ondarea Berreskuratzea	Gorliz - Bizkaia - EAE
Rodriguez	Lengaran	Paula	SVIAN02-22 Conservación del Patrimonio Cultural y Natural. Intervención arqueológica en la Cueva de Malalmuerzo	Moclín - Granada - Andaluzia
Romera	Cuadra	Estibaliz	PVAR-1 Maeztu	Arraia-Maeztu - Araba - EAE
Romera	Cuadra	Martin	SVIGA20-22 Xuventude é Camiño: Baleira	Baleira - Lugo - Galizia
Rondon	Sainz	Irati	PVBI-7 Martiartu: Ondare Historiko eta Naturala	Erandio - Bizkaia - EAE
Rondon	Sainz	June	Frontera Fortificada en el Pirineo Navarro - Eurorregión	Baztan - Nafarroa
Rubio	Martinez	David	CONCF-215 Chapel renovation in Provence	Frantzia
Ruiz	Pazos	Unai	Frontera Fortificada en el Pirineo Navarro - Eurorregión	Baztan - Nafarroa
Saenz	Ortega	Ainhoa	SVIGA22-22 Parque Natural do Xurés	Muíños - Ourense - Galizia
Saenz De Viteri	Abascal	Olaia	PVBI-7 Martiartu: Ondare Historiko eta Naturala	Erandio - Bizkaia - EAE
Sainz	López	Matxalen	Gorlizko Ondarea Berreskuratzea	Gorliz - Bizkaia - EAE
San Jose	Ormaetxea	Unai	Gorlizko Ondarea Berreskuratzea	Gorliz - Bizkaia - EAE
San Martin	Martin	Nerea	ICJA 11 Places of Children's Rights Blomberg	Alemania
Sanchez	Gonzalez	Markos	SVIEX02-22 Circo de la Naturaleza	Talayuela - Cáceres - Extremadura
Sánchez	Torre	Peio	VCM-03 Toledo Visigodo II	Toledo - Toledo - Gaztela-Mantxa
Santa Eufemia	Iglesias	Mikel	PVBI-6 Fuente del Oro – Urreituri	Alonsotegi - Bizkaia - EAE
Santisteban	Goiri	Eider Aran	Frontera Fortificada en el Pirineo Navarro - Eurorregión	Baztan - Nafarroa
Santisteban	Goiri	June Kuisiña	Gorlizko Ondarea Berreskuratzea	Gorliz - Bizkaia - EAE
Sanz	Martin	Maria	SVIGA19-22 Abadía de San Clodio	Ribas de Sil - Lugo - Galizia
Sanz	Miguez	Lucía	PVBI-6 Fuente del Oro – Urreituri	Alonsotegi - Bizkaia - EAE
Sebastian	Gonzalez	Laura	SVIGA27-22 O Pereiro é Natureza	Pereiro de Aguiar, O - Ourense - Galizia
Souto	Outeiral	Nerea	Pvbi-2 Lekeitioko Uribarren Abaroa egoitzako dinamizazioa I	Lekeitio - Bizkaia - EAE
Suso	Pérez De Eulate	Maite	SVIGA20-22 Xuventude é Camiño: Baleira	Baleira - Lugo - Galizia
Tenería	Garcia	Rocio	PVAR-1 Maeztu	Arraia-Maeztu - Araba - EAE

2022ko urriaren 31, astelehena

1 abizena	2 abizena	Izena	Auzolandegia	Non
Toffee	Muro	Jennifer	CYL06 Sierra de Atapuerca-Camino de Santiago	Atapuerca - Burgos - Gaztela eta Leon
Torrado	Conde	Izan	PVBI-6 Fuente del Oro – Urreituri	Alonsotegi - Bizkaia - EAE
Ugarriza	Tudanca	Oihane	PVBI-3 Lekeitioko Uribarren Abaroa egoitzako dinamizazioa II	Lekeitio - Bizkaia - EAE
Ugarte	Mota	Elda	AN-08 Ocio y tiempo Libre para jóvenes con diversidad funcional. Urso 2022	Osuna - Sevilla - Andaluzia
Ugarte	Nuin	Pablo	RI01 Igea I	Errioxa
Urtizberea	Berra	June	VCM-04 Parque Arqueológico Carranque	Carranque - Toledo - Gaztela-Mantxa
Valle	Letona	Xabier	PVBI-4 «La Dinamita» kargategia berreskuratzea	Murueta - Bizkaia - EAE
Villacián	Crespo	Ander	SVIGA09-22 Castro de Montes Claros	Laracha, A - Coruña, A - Galizia
Villalva	Larraalde	Naroa	SVIGA30-22 Bosque Pintado da Cántara da Moura	Veiga, A - Ourense - Galizia
Villarreal	Helguera	Andoni	MD05-22 Jóvenes que cambian el mundo	Madril - Madril
Zaldibar	Ortiz De Landaluze	Aiala	MC-04 Hadrianvs 2022	Yecla - Murtzia
Zubizarreta	Ortiz	Joseba	PVBI-4 «La Dinamita» kargategia berreskuratzea	Murueta - Bizkaia - EAE
Zulaika	Agirre	Olatz	AN-03 Picacho 2022 «La Educación Ambiental como Herramienta Social»	Alcalá de los Gazules - Cádiz - Andaluzia
Zulueta	Ortuzar	Oneka	IB-08 - Espacio de Igualdad de Género «que Corra el aire »	Palma - Illes Balears